DECRETO Nº 13451/2017

	Revoga o dispositivo do Decreto nº 13376/2016 que concedeu Férias a servidora Elizangela Tavares da Silva.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º Revoga-se o dispositivo do Decreto nº 13376/2016 que concedeu férias a servidora ELIZANGELA TAVARES DA SILVA, matrícula funcional 17756-1, portadora da cédula de identidade nº 9.200.867-3/PR e do CPF/MF nº 046.778.989-44, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente Administrativo, lotada junto a Secretaria de Administração e Finanças/Departamento de Administração, a partir de 17 de janeiro de 2017, nos termos da legislação vigente.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezessete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretário de Administração e Finanças